

Binderup Invest ApS

Skelvangsvej 137, 3 mf., 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 07 89 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020.

Jørgen Binderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Binderup Invest ApS Skelvangsvej 137, 3 mf. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 07 89 97
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Jørgen Binderup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.980 kr. mod 6.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.875	-6.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.476	3.572
Andre finansielle indtægter	21.379	9.471
Resultat før skat	15.980	6.293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.980	6.293
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.980	6.293
Disponeret i alt	15.980	6.293

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.984	33.508
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.984	33.508
Anlægsaktiver i alt	34.984	33.508
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.060	47.681
Værdipapirer i alt	69.060	47.681
Likvide beholdninger	6.632	6.632
Omsætningsaktiver i alt	75.692	54.313
Aktiver i alt	110.676	87.821

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-78.949	-94.929
Egenkapital i alt	46.051	30.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.625	52.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.625	57.750
Gældsforpligtelser i alt	64.625	57.750
Passiver i alt	110.676	87.821

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-94.929	-101.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.980</u>	<u>6.293</u>
	<u>-78.949</u>	<u>-94.929</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
